
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2751906

ProdejÚstí nad Labem

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže v Ústí nad Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880876 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Důlce

Prodej garáže v Ústí nad Labem

Nabízíme k prodeji garáž v osobním vlastnictví o celkové rozloze
19 m2, která se nachází ve velice vyhledávané lokalitě blízko
centra města, ulice Důlce. Garáž je zděná, střecha plochá s
asfaltovou krytinou. Vrata od garáže jsou dvoukřídlá, dřevěná.
Garáž je okamžitě k dispozici. Městská hromadná doprava a
veškerá občanská vybavenost v těsné blízkosti. Garáže jsou
momentálně nedostatkovým zbožím, proto neváhejte kontaktovat
makléře. Budeme se na Vás těšit.

CENA: (za nemovitost) 440 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2751906

ProdejÚstí nad Labem

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 19

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Slavík Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


